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総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 72 ケンゴ TEAM　URAYAMA 18 YZ250F 1 1 50 50 100
2 8 ペヤング　ゴロー ５０９RACING 53 KTM350SX-F 3 6 45 40 85
3 133 野崎 敦 スピードメイツRC 51 CRF450 12 2 34 47 81
4 3 田村 俊明 TAM　RACING 47 KX250F 10 3 36 45 81
5 273 ゼロ ケー ５０９RACING 58 KX450F 8 5 38 41 79
6 98 KURI　Chop Team　Unfinish 51 CRF250R 6 7 40 39 79
7 800 サーキットのオカミ ニトロモンキーズ 49 KX250F 11 4 35 43 78
8 12 たいたんマン FUMIレーシングチーム 33 CRF250R 2 15 47 31 78
9 37 山 英靖 イカサマライダーズ・MX 50 YZ250F 4 12 43 34 77
10 109 German RTモトテイスト 25 KX250F 5 11 41 35 76
11 317 清吾 TEAM　URAYAMA 37 YZ125 9 8 37 38 75
12 310 ＃３１０コータ いすゞMX－CLUB 30 CRF250R 7 10 39 36 75
13 31 ザッキー TEAM　URAYAMA 34 YZ125 13 9 33 37 70
14 10 トノオカ兄 ニトロモンキーズ 54 RM125 14 14 32 32 64
15 99 tak FUMIレーシングチーム 31 CRF250R 16 13 30 33 63
16 42 マツナガ STRA　DOGS 51 YZ250F 15 17 31 29 60
17 560 TOSHI Team Unfinish 42 YZ250F 17 16 29 30 59

年齢 車両
順位 ポイント

順位 No 名前 チーム名

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 72 ケンゴ TEAM　URAYAMA 18 YZ250F 11 50
2 12 たいたんマン FUMIレーシングチーム 33 CRF250R 11 47
3 8 ペヤング　ゴロー ５０９RACING 53 KTM350SX-F 11 45
4 37 山 英靖 イカサマライダーズ・MX 50 YZ250F 11 43
5 109 German RTモトテイスト 25 KX250F 11 41
6 98 KURI　Chop Team　Unfinish 51 CRF250R 11 40
7 310 ＃３１０コータ いすゞMX－CLUB 30 CRF250R 11 39
8 273 ゼロ ケー ５０９RACING 58 KX450F 11 38
9 317 清吾 TEAM　URAYAMA 37 YZ125 11 37
10 3 田村 俊明 TAM　RACING 47 KX250F 11 36
11 800 サーキットのオカミ ニトロモンキーズ 49 KX250F 11 35
12 133 野崎 敦 スピードメイツRC 51 CRF450 11 34
13 31 ザッキー TEAM　URAYAMA 34 YZ125 11 33
14 10 トノオカ兄 ニトロモンキーズ 54 RM125 11 32
15 42 マツナガ STRA　DOGS 51 YZ250F 11 31
16 99 tak FUMIレーシングチーム 31 CRF250R 11 30
17 560 TOSHI Team Unfinish 42 YZ250F 8 29

決勝 ヒート１ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72
2 12 12 12 12 12 12 560 12 12 12 12
3 273 273 273 8 8 8 12 8 37 37 8
4 560 560 560 560 560 560 8 37 8 8 37
5 8 8 8 273 273 37 37 109 109 109 109
6 109 109 109 109 37 109 109 273 98 98 98
7 37 37 37 37 109 273 273 98 273 273 310
8 133 317 317 800 800 800 800 800 99 310 273
9 317 800 800 310 310 310 98 133 317 317 317
10 800 310 310 98 98 98 133 99 800 3 3
11 310 98 98 133 133 133 99 317 310 800 800
12 10 133 133 99 99 99 310 310 3 133 133
13 98 10 99 317 317 317 317 3 133 31 31
14 31 99 10 10 10 10 3 10 31 10 10
15 99 31 3 3 3 3 10 31 10 42 42
16 42 3 31 31 31 31 31 42 42 99 99
17 3 42 42 42 42 42 42 560

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 72 ケンゴ TEAM　URAYAMA 18 YZ250F 11 50
2 133 野崎 敦 スピードメイツRC 51 CRF450 11 47
3 3 田村 俊明 TAM　RACING 47 KX250F 11 45
4 800 サーキットのオカミ ニトロモンキーズ 49 KX250F 11 43
5 273 ゼロ ケー ５０９RACING 58 KX450F 11 41
6 8 ペヤング　ゴロー ５０９RACING 53 KTM350SX-F 11 40
7 98 KURI　Chop Team　Unfinish 51 CRF250R 11 39
8 317 清吾 TEAM　URAYAMA 37 YZ125 11 38
9 31 ザッキー TEAM　URAYAMA 34 YZ125 11 37
10 310 ＃３１０コータ いすゞMX－CLUB 30 CRF250R 11 36
11 109 German RTモトテイスト 25 KX250F 11 35
12 37 山 英靖 イカサマライダーズ・MX 50 YZ250F 11 34
13 99 tak FUMIレーシングチーム 31 CRF250R 10 33
14 10 トノオカ兄 ニトロモンキーズ 54 RM125 10 32
15 12 たいたんマン FUMIレーシングチーム 33 CRF250R 10 31
16 560 TOSHI Team　Unfinish 42 YZ250F 8 30
17 42 マツナガ STRA DOGS 51 YZ250F 8 29

決勝 ヒート２ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 10 560 560 72 72 72 72 72 72 72 72
2 560 800 800 800 800 800 133 133 133 99 133
3 133 72 72 133 133 133 800 800 3 133 3
4 800 133 133 273 3 3 3 3 800 3 560
5 72 273 273 3 273 273 273 273 273 800 99
6 273 3 3 8 8 8 8 8 8 10 800
7 3 8 8 31 31 98 98 98 98 273 10
8 8 31 31 98 98 31 317 31 317 8 273
9 31 98 98 317 317 317 31 317 31 98 8
10 98 42 42 12 12 42 42 42 12 317 98
11 42 317 317 310 310 12 12 12 310 31 317
12 317 99 12 99 109 560 310 310 109 42 31
13 99 12 99 109 99 310 109 109 37 12 12
14 310 37 310 37 37 109 560 560 560 310 42
15 37 310 109 10 10 99 37 37 109 310
16 109 109 37 37 99 99 37 109
17 10 10 10 10 10 37


